参加チーム各位　様

  　　　　平素は格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　頭書の件、下記の通り試合日程を組みました。

　　　　ご参加のほどよろしくお願いいたします。

     　　　 期   日        平成29年4月15日（土）　小雨決行

     　　　 場   所       　東上坂山村広場グラウンド

    　　　 試合時間        　15分―5分ー15分

　　　※審判は相互でお願いします（左側が前半、右側が後半）

　12時１５分からのインターバルの時間を利用しましてPK大会を行います。

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

※駐車は北郷里公民館及び北郷里小学校にお願いします。

グランド東側の東部福祉ステーションには駐車しないでください。

※当日連絡先：090-9703-6200　　南郷里ＦＶ　辰巳

※荒天により中止する場合は、ＡＭ7：30迄に連絡します。

相互

南郷里B 三雲東

相互

相互

相互

以降フリー

インターバル

インターバル

13:05

11:35 南郷里A 南郷里B 相互

13:40 南郷里A 金城 相互

12:15 13:05

　　　　T/Mですので、審判しながらのコーチングも結構です。

金城 三雲東 相互

10:45

11:00

11:40 12:15

時間 組み合わせ 審判

9:30 10:05 南郷里B 金城

11:00

 ★スケジュール

相互

10:10 10:45 南郷里A 三雲東 相互

 　　　　参加チーム　 金城JFC　三雲東EFC　南郷里FV-A　南郷里FV-B

2017  南郷里FV　U-11 T/M

記

　　　　  住　所：〒526-0802　滋賀県長浜市東上坂町1415-2

平成29年4月8日

                                                   南郷里FV

13:45 14:20

14:25